



Základní škola Odry,

Pohořská 8, příspěvková organizace, 742 35 Odry

telefon: 556 730 239 • školní družina 556 731 908 • školní jídelna 556 731 909

Objednávka č. 66

15.12.2022

Dodavatel:

NAVA INTERIER s. r. o.

Komenského 449

753 01 Hranice

IČ: 06899536

DIČ: CZ06899536

Na základě Vaší nabídky ze dne 15.12.2022 objednáváme pokládku PVC podlahy
- učebna č.48

Fakturační údaje:

Základní škola Odry, Pohořská 8,
Příspěvková organizace
Pohořská 1010/8
742 35 Odry
IČO 60336269
DIČ CZ60336269

Mgr. Jan Juršík

ředitel školy

Dodavatel:

NAVA INTERIER s.r.o.
Suchonice
783 57 Tršice

IČ: 06899536

DIČ: CZ06899536

Telefon: 601200015

E-mail: hranice@kvalitnepodlahy.cz

www.kvalitnepodlahy.cz

Provozovna:

PODLAHY A INTERIERY Hranice
Komenského 449
753 01 Hranice 1

Odběratel:

IČ:

60336269

DIČ:

CZ60336269

**Základní škola Odry, Pohořská 8, příspěvková
Jursík Jan Mgr.
Pohořská 1010/8
742 35 Odry**

Tel.: 606708077

Nabídka č.: 22NA00359

Datum zápisu: 15.12.2022

Platno do: 30.12.2022

Konečný příjemce:

Střžení PVC, vyrovnání podkladu, pokládka PVC Gerflor, PVC soklík - učebna 48

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
střžení, odvoz PVC	64 m2	60,00		3 840,00 21%	806,40	4 646,40
broušení podkladu, odstranění zbytků lepidel, bude účtováno dle reálné náročnosti	64 m2	50,00		3 200,00 21%	672,00	3 872,00
penetrace na nesavý podklad, Ecoprim T	64 m2	45,00		2 880,00 21%	604,80	3 484,80
stěrkování do 5mm včetně práce, Planitex Basic	21 ks	830,00		17 430,00 21%	3 660,30	21 090,30
broušení sterky včetně vysátí	64 m2	30,00		1 920,00 21%	403,20	2 323,20
PVC Gerflor NEROK 55, Newport natural 2245, role š. 2m: 2x 6,8bm, 6,7bm, 2x6,4bm, 3,25bm	72,7 m2	375,00	10,00%	24 536,25 21%	5 152,61	29 688,86
podklad PVC lepením	62 m2	139,00		8 618,00 21%	1 809,78	10 427,78
lepidlo - Mapecryl ECO, 25kg	62 m2	50,00		3 100,00 21%	651,00	3 751,00
svařování za tepla	34 bm	80,00		2 720,00 21%	571,20	3 291,20
Svařovací šňůra Initial	45 bm	15,00		675,00 21%	141,75	816,75
Soklování PVC lištou	34 bm	55,00		1 870,00 21%	392,70	2 262,70
podlahová lišta PVC 1363, f533, 40bm/bal	40 bm	15,00		600,00 21%	126,00	726,00
lepidlo Ceresit chemoprén , 10l	0,5 ks	2 476,00	10,00%	1 114,20 21%	233,98	1 348,18
přechod 100mm stříbro samolep, 100cm	2 ks	414,00	10,00%	745,20 21%	156,49	901,69
montáž přechodové lišty	2 ks	120,00		240,00 21%	50,40	290,40
dopravné podlaháři, přesun hmot	3 ks	450,00		1 350,00 21%	283,50	1 633,50

Součet položek

74 838,65

15 716,11

90 554,76

CELKOVÁ ČÁSTKA**90 555,00**

Vystavil: